
中标候选人的公示 

国道 324 线礐石大桥至红旗岭路段路面改造及地方配套工程设计施工总承

包[工程编号: 440500201801290101]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评

审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从

2018-3-2 至 2018-3-6 止)，具体如下： 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称 
联合体牵头人：达濠市政建设

有限公司    成员：汕头市公路

勘察设计院 

联合体牵头人：汕头公路桥

梁工程总公司    成员：惠州

市道路桥梁勘察设计院 
勘察设计下浮率

（%） 
6.00  8.00 

勘察设计暂定报

价（元） 
2068000.00  2024000.00 

施工下浮率（%） 2.30    2.08 

施工暂定报价

（元） 
102563843.07    102794795.42   

拟派项目负责人 详见附件 1  详见附件 1 

拟派勘察负责人 详见附件 1  详见附件 1 

拟派设计负责人 详见附件 1  详见附件 1 

投标业绩  详见附件 2  详见附件 2 

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人

的人员业绩情况、被否决投标的情况、使用广东省信用评价等级情况表。 

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

异议受理部门(招标人): 汕头市公路局 

地址：汕头市金平区金砂路 48 号；联系人:王工 

联系电话: 0754-88616615；传真：0754-88616615 

邮政编码：515000 

招投标监督部门: 汕头市交通运输局 

地址：汕头市金平区春江路天山北路交界处 

联系电话: 0754-88278671；传真：0754-88278671 

招标人名称：汕头市公路局 

日期：2018 年 3 月 1 日 



附件 1： 

中标候选人的人员情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称 
联合体牵头人：达濠市政建设

有限公司    成员：汕头市公路

勘察设计院 

联合体牵头人：汕头公路桥

梁工程总公司    成员：惠州

市道路桥梁勘察设计院 

拟派项目负责人

姓名、执业资格

及注册号 

魏湘郴 
公路工程一级建造师 
粤 144141527656 

钟培明 
公路工程一级建造师 
粤 144000801901 

拟派勘察负责人

姓名及职称 

陈卫镇（备选：张贤奎） 
路桥高级工程师（备选：地质

高级工程师）

肖振宇 
路桥高级工程师 

拟派设计负责人

姓名及职称 

郑郁玲（备选：张少东） 
路桥高级工程师（备选：路桥

高级工程师） 

温济明 
路桥高级工程师 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 2： 

中标候选人投标的业绩情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称 
联合体牵头人：达濠市政建设有

限公司    成员：汕头市公路勘察

设计院 

联合体牵头人：汕头公路桥梁工程

总公司    成员：惠州市道路桥梁勘

察设计院 

投标业绩 

汕头市大学路路面改造工程（二
期） 

S119 线龙华至龙门县城段改建工
程 

深汕高速公路海门互通至国道
324 线（潮阳段）连接线路面改造
工程（K10+289.5～K12+206.124）

国道 324 线潮阳红旗岭至梅花路
段灾毁恢复重建工程 

省道 335 线澄海樟林至莲华路段
路面改造工程 

惠州大道东段延长线改建工程 

G324线澄海九溪桥至莲阳桥路段

水毁路面修复工程 
（K495+010～K512+962）

国道324线潮南洋汾陈至石桥头

路段水毁路面修复工程 
（K573+545～K583+722）

省道 237 线潮阳和平至里美路段
路面改造工程 

国道324线潮阳红旗岭至梅花路

段灾毁恢复重建工程 
（K543+601～K556+621）

揭阳空港经济区炮浮公路东段改
造工程 

厦门至成都国家高速公路广西桂
林至三江（桂黔界）段工程 GSTJ01

合同段 
厦门至成都国家高速公路广西境
桂林至三江（桂黔界）段土建工

程 GSTJ02 合同段 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 3： 

中标候选人的人员业绩情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称 
联合体牵头人：达濠市政建设有

限公司    成员：汕头市公路勘察

设计院 

联合体牵头人：汕头公路桥梁工程

总公司    成员：惠州市道路桥梁勘

察设计院 

拟派项目负
责人 

二连浩特至广州国家高速湖南

永州至蓝山段工程路面合同段

（YLLM） 

国道 324线潮阳红旗岭至梅花路段

灾毁恢复重建工程 

厦门至成都国家高速公路广西

桂林至三江（桂黔界）段工程

GSTJ01合同段 

电湛高速公路第四标段 

山西大运高速公路罗城至夏家营段

第五标段 
广州南部地区（仑头至龙穴岛）快

速路 SD26标段 
广州增城沙庄至花都北兴公路一期

工程增城沙庄至荔城段第 D段 
广西灵峰(桂粤界)至八步公路项目

第七合同段路面工程 
县道 X086 线下浮山路段路面改善

工程 
潮惠高速公路厦深铁路潮汕站连接

线工程

拟派勘察负
责人 

省道237线潮阳和平至里美路段路面
改造工程（一级公路，全长 2.525km,
总投资 3665.7904 万元） 

S119 线龙华至龙门县城段改建工程 
省道335线澄海樟林至莲华路段路面
改造工程（一级公路，全长 6.187km,
总投资 2893 万元） 
揭阳空港经济区炮浮公路东段改造
工程（一级公路，全长 2.0km,总投资
23799 万元） 

拟派设计负
责人 

汕头市大学路路面改造工程（二期）
（一级公路，全长5.101km,总投资
23065.5643万元） 

S119 线龙华至龙门县城段改建工程 

深汕高速公路海门互通至国道324线
（潮阳段）连接线路面改造工程
（K10+289.5～K12+206.124）（一级
公路，全长1.917km,总投资3088万元）
省道335线澄海樟林至莲华路段路面改
造工程（一级公路，全长6.187km,总投
资2893万元） 
G324线澄海九溪桥至莲阳桥路段水毁路
面修复工程（K495+010～K512+962） (一
级公路，全长17.952km,总投资额
13559.1万元) 



国道324线潮南洋汾陈至石桥头路段

水毁路面修复工程（K573+545～

K583+722）（一级公路，全长10.177km,

总投资5778万元） 

省道237线潮阳和平至里美路段路面改
造工程（一级公路，全长2.525km,总投
资3665.7904万元） 
国道324线潮阳红旗岭至梅花路段灾毁
恢复重建工程（K543+601～K556+621）
（一级公路，全长13.02km,总投资2905
万元） 
揭阳空港经济区炮浮公路东段改造工程
（一级公路，全长2.0km,总投资23799
万元） 

 

 

 

附件 4： 

被否决投标的相关情况（无） 

附件 5： 

使用广东省信用评价等级情况表 

序号 单位名称 使用信用等级情况 

1 

联合体牵头人：达濠市政建

设有限公司    成员：汕头市

公路勘察设计院 

本次不使用广东省信用评价 AA 等级结果和对

应等级分值。 

2 

联合体牵头人：汕头公路桥

梁工程总公司    成员：惠州

市道路桥梁勘察设计院 

本次不使用广东省信用评价等级结果和对应

等级分值。 

 


